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СОГЛАСНО УП

2-2
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ПОДОЛЖЕН ПРЕСЕК НА КОЛСКО
ПЕШАЧКА УЛИЦА
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
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КО РАШТАК
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

N 
14

2‰

NE 12
0‰

E 56‰

SE 114‰

S 
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‰

SW 37
‰

W 74‰

NW 81‰

C=294‰

УПРАВИТЕЛ:
Тонка Ромева, дипл. инж. арх.

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ БР:
0122 ОДОБРУВА:

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ПРИЛОГ

ИНВЕСТИТОР:
Иван Мишев

ТИМ ПРОЕКТ
ул. Љубљанска 6/1-16, Скопје-Карпош
моб. +38975424277
e-mail: timproekt@yahoo.com

50м201050

у
ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
Тонка Ромева, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0447

ДАТА:
МАРТ 2025

ЛИСТ
БР.:

ПРИЛОГ:

РАЗМЕР:

ТЕХ БР.: 01/24

ПЛАНЕР:
Емилија Лелифановска, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0711

ЛИЦЕНЦАТА Е ИЗДАДЕНА НА НЕОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ ОД:
26.09.2024 год.

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО
НАМЕНА А4.3 – ВИКЕНД КУЌИ НА ДЕЛ ОД КП 1792/2, КО РАШТАК,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

8

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ ВО ОПФАТ

A4.3
А -  ДОМУВАЊЕ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ                          П = 0,13ха

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
СООБРАЌАЈНИЦИ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

1 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=5.00m МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ
П МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

РЛ
ГГП
ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА1

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ МЕСТО 

ЛОКАЛЕН ПАТ

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР
ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИКЕНД КУЌИ

ВЛЕЗ ВО ГРАДБА

Б

ПУМПНА СТАНИЦА
БУНАР - ПЛАНИРАН  

СЕПТИЧКА ЈАМА ПЛАНИРАНА 

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСВЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

0,4 kV ПЛАНИРАНИ Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

ЗЕЛЕНИЛО
НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО ВО
ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 579 m²

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЗЕЛЕНИЛО
ПОВРШИНА ЗА ПАРКИРАЊЕ

НИСКОНАПОНСКИ ДИСТРИБУТИВЕН ОРМАН

P
1 ПАРКИНГ МЕСТО

Ø150

Ø300

Ø250

ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА

КОЛСКО ПЕШАЧКА УЛИЦА
ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПРЕСЕЦИ
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